Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski

Wodzisław Śląski 06.12.2021 
L.dz. TP                 /21

Oferenci biorący udział w postępowaniu: 
Dostawa sprzętu endoskopowego jednorazowego użytku 
Nr sprawy 18/Zp/21



Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1, poz. 1 klipsownicy o szerokości rozwarcia ramion
klipsa tylko 11mm, reszta parametrów zgodna z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie 1 - dotyczy zadania 2 pozycja 9 - Prosimy o wyłączenie pozycji 2 z zadania 9 do osobnego zadania w celu zwiększenia konkurencyjności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie 2 - dotyczy zadania 2 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości korki jednorazowe pakowane pojedynczo w ilości 30 szt.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 - testy ureazowe- wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 – testy ureazowe - wymaga, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

6. Zadanie 3. Czy Zamawiający dopuści zestawy do opaskowania żylaków składający się z nasadki na endoskop zawierającej 7 opasek czarnych oraz głowicy z nicią o długości 1650 mm do zrzucania opasek połączoną fabrycznie z pokrętłem działającym w dwóch kierunkach i pokrętłem do napinania nici, nasadka z nicią do zrzucania opasek łączona przez przełożenie pętli za pętlę, w głowicy port z łącznikiem luer lock do przepłukiwania miejsca obliteracji, zrzucenie gumki sygnalizowane mechanicznie i dźwiękowo. Współpracuje z minimalnym kanałem roboczym 9,3 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SWZ. 

7. Zadanie 4. Czy Zamawiający dopuści marker endoskopowy, opakowanie pojedyncze typu strzykawka luer lock o pojemności 5 ml, w opakowaniu 10 sztuk, w składzie woda, glicerol oraz węgiel? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
8. Zadanie 2:
a) Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,8 mm, typ jumbo (z powiększonymi łyżeczkami).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
b) Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm, rozmiar 10 mm, 20 mm, 32 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
c) Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści zaoferowanie klipsownicy o średnicy korpusu 2,6 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
d) Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie szczoteczki o średnicy cewnika 1,7 mm, długość 
całkowita 250 cm, 1 główka o średnicy włosia 10 mm i długości 30 mm, druga główka o średnicy włosia 5 mm i długości 20 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
e) Do jakiego generatora mają pasować sondy opisane w pozycji 16.
Odpowiedź: Generator firmy EMED.
f) Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie ustników z otworem głównym o wymiarach 22 mm x 
27 mm, sterylnych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Zadanie nr 2 - Poz. 4 i 5-  Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 4 i 5 do oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar pętli 10, 20, 25 mm, średnica 2,3 mm? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Z poważaniem

